
Amerikas  fremtid  ligger  på
den Nye Silkevej sammen med
Kina
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  19.  feb.,  2018  –  Søndagens
gennemgribende  anklage  mod  FBI  fra  dommer  i  New  York  og
tidligere anklager Jeanine Pirro var tiltrængt, og fuldstændig
korrekt i sin udstrækning. Amerika har ikke brug for, og bør
ikke have, et sådant Federal Bureau of Investigation.

Siden sin skabelse under den anglofile Teddy Roosevelt i 1908,
på  britisk  initiativ,  har  FBI’s  rolle  været  at  narre
amerikanerne med hensyn til, hvem, der var deres modstandere
og fjender, og ikke bekæmpelse af kriminalitet.

Bureauets første job var at rulle i tjære og fjer, »russiske
og østeuropæiske røde«; dernæst at arrestere, dømme i eksil
eller dræbe amerikanske ledere, der i 1915 ikke mente, USA
skulle  gå  i  krig  mod  Tyskland.  Så  var  det  igen  de
østeuropæiske  »røde«,  og  dossiers,  der  skulle  afpresse
præsidenterne  Franklin  Roosevelt  og  John  F.  Kennedy  imod
afspænding over for Rusland; overvågning og arrestationer og
mord for at ødelægge Borgerrettighedsbevægelsen. Og dernæst
den »moderne æra« i tiden efter J. Edgar Hoover, med at gøre
seriemordere  til  FBI-informanter  og  beskyttede  vidner,
inklusive beskyttelse af de saudiske medskyldige i angrebene
11. september, før og efter gerningen.

FBI har ikke ændret sig i et århundrede, helt frem til Robert
Muellers og James Comeys roller i neo-McCarthy-, »had Rusland,
had Kina«-kampagnen, der er rettet mod præsident Trump. Også i
denne kampagne har FBI været et villigt instrument for britisk
efterretning, som det nu er blevet gennemgribende afsløret af
det berygtede tilfælde med »Steele-dossieret«.

Men verden, og USA, har dramatisk ændret sig. Der er nu en
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anden nation, der repræsenterer videnskabeligt fremskridt og
teknologisk  optimisme  in  action,  hæver  levestandarden  og
fjerner fattigdom hjemme og ude. Denne nation er Kina med sit
nu næsten verdensdækkende Bælte & Vej Initiativ med store
projekter for videnskab og infrastruktur.

Og USA, der stadig er i besiddelse af evnerne til at gå sammen
med,  og  endda  overgå,  Kina  i  dette,  er  i  stedet  blevet
gennemhullet af pessimisme og fremmedfjendskhed, med frygt for
videnskab, med afhængighed af giftstoffer og selvmord, med
lønninger og forventet levealder, der er i fælles nedgang. Og
med massedrabsmænd, selvmorderiske pessimister, der raser for
at dræbe folk i deres umiddelbare omkreds.

Wall Streets finansielle kollapser og afindustrialiseringen af
landet  har  været  den  første  årsag;  men  ideen  om,  at  USA
konstant  må  være  under  forberedelse  til  krig  med  andre
atommagter, har spredt pessimismen.

Nu står ikke alene Amerika, men også de europæiske nationer
over for et valg, om de skal gå med i det nye paradigme for
initiativet  for  storslået,  globalt  infrastrukturbyggeri  og
udryddelse af fattigdom, som Kina har indledt, eller i stedet
konfrontere Kina og Rusland og true med at fremprovokere en
verdenskrig.  De  fleste  asiatiske  lande,  de  østeuropæiske
nationer, de afrikanske nationer har allerede valgt Bælte &
Vej Initiativet; latinamerikanske lande forsøger også at gå
med, mens amerikanske militære ledere truer dem imod det.

Dette er ikke bare »få ram på Trump«, fordi han går ind for
stormagtssamarbejde.  Amerikanere  får  fortalt,  at  deres
overlevelse afhænger af at bekæmpe Rusland og at stoppe Kinas
fremskridt.

Valget mellem disse to paradigmer er selvfølgeligt, hvis de
folk, der træffer det, er store nok til at tænke og handle for
sig selv. At tænke, dvs., som de tænkte, da de var på vej til
Månen og præsidenten havde bedt dem om at spørge, hvad de



kunne gøre for deres land, og for verden.

Foto: Præsidenterne Donald J. Trump og Xi Jinping applauderer
og takker de optrædende på en kulturel forestilling i Folkets
Store Hal, 9. nov., 2017, efter en statsmiddag for dem, i
Beijing, Kina. (White House Photo by Andrea Hanks)


